MpoTokon Ne 5

3acefjaHMs KOMUCCUM NO pacrpefeneHnio HaabaBoK 3a MHTEHCUBHOCTb W BbICOKME
pe3ynbTaTbl paboTbl NO OpraHM3auumn obpaszoBaTeNbHOro npouecca
rocyaapCTBEHHOr0 Ka3éHHOro o6LLeo6pa3oBaTe/IbHOr0 YUpeXxxaeHums
PocToBCKOM 0651acTH
«LllaxTuHCKasa cneymanbHaa WKona-nHTepHat Nel6»

ot 30.10.2020 ropa.

MpucyTcTBOBaNN - 7 YeNOBEK:

HapxoBa E.A. - anpekTop, npeaceaatesib KOMUCCUN;
KoutobuHckaa T.I'. - 3am.gupekTopa no YP; cekpeTapb KOMUCCUU;
CwnpopeHko A.E.- rnaBHblii Byxrantep;

CapapoBa E.B. -3amgupekTopa no BP;

LLiesueHko O.C. -npeacenatens MeTo4MYecKOro COBeTa;
"epacumoBa J1.HO. - yuutenb, yneH CoBeTa LUKONLI,

Ceenb M.C- npefcepartens npopkoma.

[NoBecTKa AHA:

1 PacnpegeneHve 6annoB B COOTBETCTBMM C  KpUTEpUsMW onnaTel Tpyda 3a
WHTEHCUBHOCTb W BbICOKME pe3ynbTaTbl pPaboTbl MO OpraHu3auuMy 06pa3oBaTeNbHOrO
npouecca no pesynbtatam paboTbl 3a 0KT6pb 2020 roga.

2. PacnpegeneHne Hag6aBOK 3a WHTEHCUMBHOCTb W BbICOKME pe3ynbTaTbl paboTbl MO
opraHusauumn obpasoBaTtesibHOro npouecca 3a okTa6pb 2020 roga.

Bbicnhywanu:

Mo nepBomMy Bonpocy BbICTYNuUA npegacegartens Metoguyeckoro coseta LLieByeHko O.C.
- MpeAcTaBuia aHaIMTUYECKYHO MH(OPMaLUIO 0 MoKasaTenax LeATe/NbHOCTM paboTHUKOB
B COOTBETCTBMM C MoOKasaTenaMm 3MPEKTUBHOCTM [LeATeNbHOCTU Nefarornyeckmx
paboTHMKOB O6pa3oBaTe/IbHOr0  YYpeXxxKAeHus  MpeAcTaB/NeHHbIX  PYKOBOAUTENSMU
MEeTOAMNYECKNX 00beAMHEHWNIA: pe3ynbTaTbl BHYTPULIKONbHLIX MOHUTOPWHIOB, BbICOKME
pe3ynbTaTbl paboTbl MO opraHusauMm o06pa3oBaTeNbHOro npouecca, nposiBneHune
TBOPYECKON aKTUBHOCTU W MHULMATUBDI.

Mo BTOpOMY BOMpoOCY:

PaccmoTpenu cBOAHYH Tabnuuy 6annos.

naBHbln Byxrantep CupopeHko A.E. ornacmna Cymmy BbIMIaT CTUMYINPYHOLWLETO
XapakTepa 3a UHTEHCUBHOCTb M BbICOKME pe3ynbTaTbl paboTbl -581 488.00 pybneil.
CocTaBMAM  3KOHOMWUYECKUA pacyeT HaabaBOK CTUMYMPYHOWEro Xapaktepa 3a
MHTEHCUBHOCTb W BbICOKMe pe3ynbTaTbl paboTbl MO opraHu3auuy 06pa3oBaTeslbHOro
npouecca 3a okTa6pb 2020 roaa:

CymMapHoe KonmyecTBo coctasuno 20 6ainos, CTOMMOCTb OAHOTO 6ansia coctasmna -
581 488,00 py6.: 8486annos = 686 py6.

CBofHas Tabnuua 6annos:
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CoTpyaHUK

BabeHko B.A.
Babunuesa N.W.
bypakosa J1.4.
BycbirnHa E.C.
bblukosa E.B.
BacunbeBa H.B.
BepeHukmHa M.T.
BuHokypos B.A.
BonbBak C.B.
["anaxosa HO.C.
l"anotuHa E.B.
["anoH .H.
"epacumosa J1.1O.
MunHckasa A.C.
"onoBuHCcKas . X.
"ony6eHko J1. s
"pnbunHiok N.K.
Nyposa A.1O.
'yToposa W. B.
[psbuHa I.B.
XXugkos A.B.
>Koxosa B.E.
3anmeHoBa H. B.
KambiHnHa T. B.
KannvH A.B.
Kanuosa /1. B.
KopLueHko C.b
KpaiiHnkosa E.HO.
ManoneTtosa A. .
MaHoxuHa O. H.

MwupoLHnyeHko H. M.

MblLakosckuin B.B.
MsKnH4yeHKo H.B.
HaszapeHko M.E.
Hapxos B.A.
OunyeHko N.H.
Mokycaesa O. b.
Monsaxosa J1.B.
Myctosut M.HO.
PomaHeHko O. A
CamapuHa I'. B.
CanenkuHa E B.
Ceenb M. C.
CepoBa E. A
Cupopos A b
Cwnpgoposa O. P.
CwutHoBa O.I'.
Crpenbuosa N. A
Cryposa E.B.
CyukoBa M. A

[ON>XXHOCTb

Bocnutartesnb
Yuurenb
Bocnutartesb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Bocnutartenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Bocnutartesnb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Bocnutarens
Yuurenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb

Meparor gon.o6pas.

Bocnutarens
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb

Bocnurtartesnb

Megaror gon.o6pas.

Bocnuraresnb
Yuutenb

Megaror gon.o6pas.

BocnuTtartesb
Bocnutartesnb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Bocnutartenb
Yuutenb
Bocnutaresnb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb

Meparor gon.o6pas.

Yuutenb
Yuutenb
Neparor-ncuxonor
Yuutenb
Neparor-ncuxonor

MokasaTensb
pesynbTaTUBHOCT YU
(oueHKn n bannax)
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Cymma

7656.00
6 000.00
6 000,00
6 000.00
6 000.00
6 000,00
6 000.00
6 000.00
6 000.00
6 000.00
6 000,00
8 524.00
8 524.00
6 000.00
6 000.00
7 656.00
6 000.00
4 000.00
6 000.00
9 262,00
2 000.00
3000.00
6 000.00
3000.00
3000.00
6 000.00
9 262,00
6 000,00
6 000.00
7 656.00
6 000.00
12 000.00
6 000,00
3000.00
9 262.00
6 000.00
9262.00
6 000.00
7 656.00
6 000.00
7 656,00
6 000.00
6 834.00
6 000.00
3000.00
8 524.00
9 262.00
8 828.00
6 000.00
8 828.00



Sl
52.
33

55.
56.
S7.
58.
9.
60.
61.
62.
63.

65.

Tapacosa C. C.
TennuHckasa B.C.
Tepexosa T. A
TetepnHa M. A
TpybuybiHa E. B.
dunoHeHko E. A
Xmenesa H. A
Xopowwnosa E. B.
Uyxpsesa A. A
LWapmuHa M.A.
LLleBueHko O.C.
LLlepemeTa O. B.
Lnxanees B.I'.
Lynbaewosa H. H.
LLlep6akoBa A. B.

Yuutenb
Bocnurtartesnb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuurenb
Yuutenb
Yuutenb
BocnuTarenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb
Yuutenb

INpuHATO, peLueHune:

1 YTBepAuTb CBOAHYH Tabnmuy OUEHKM 3((HEKTUBHOCTU [esTeNbHOCTM Meaarormyeckmnx

paboTHMKOB 3a OKTA6pbL 2020 roaa.
2. YCTaHOBUTb pa3Mep BbINaaTbl CTUMYUPYHOLLEro XapakTepa 3a pe3y/bTaTUBHOCTb U
no opraHusauum o6pa3oBaTeNbHOro npouecca COrnacHO CBOAHONA

KayecTBO paboThl
Tabnuue.

3. [lonnaty npov3BecTy eMHOBPEMEHHO.

[MporonocoBanu:

«3a»- 7 YenoBek;
«NpOTUB» - 0 YenoBek;

CooovowoRor0oORgRO

3

4 000,00
7 656.00
8 524,00
6 000.00
6 000.00
6 000.00
4 000,00
6 000.00
7 656.00
6 000.00
6 000.00
6 000,00
4 000.00
4 000.00
6 000,00
581 488.00



